EDITAL Nº 005/2024 – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

ESTABELECE A CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS JUNTO AO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 40 HORAS SEMANAIS PARA ATUAÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024, para a Contratação Emergencial de Técnico em Enfermagem, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.331/2024, de 15 de março de 2024, conforme segue:

	CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1º
	002
	CLAUDIA REGINA GOSTINSKI

	2º
	003
	EDUARDO KUCZKOWSKI

	3º
	001
	PAMELA KISSEL ANZILHEIRO

	4º
	004
	ELLEN MARIA PRIMACHIK

[bookmark: _GoBack]Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 12 de abril de 2024.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal